

# **IMMENSO INTIRE ApS**

Uplandsgade 72, 1  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2017**

**Thomas Bjørn**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

IMMENSO INTIRE ApS

Uplandsgade 72, 1

2300 København S

e-mailadresse: tb@immenso.dk

CVR-nr: 35634681

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Nordea

Vesterbrogade 8

1260 København V

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge og distribuere software.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er - 72.358 kr. efter skat og anses som utilfredsstillende.

Regnskabsresultatet kan henføres til større kundes konkurs og gennemførelse af udvikling og drift af nyt styringssystem for den pågældende kunde. Konsekvensen har været tilpasning af selskabets organisation til den ændrede situation.

## Den forventede udvikling

Der er udarbejdet budget for det kommende regnskabsår baseret på forventede aftaler inden for selskabets forretningsområde.

Budgettet viser, at selskabets kapitalforhold kan reetableres ved egen indtjening og med indgåede aftaler om mellemfinansiering fra selskabets sædvanlige finansieringskilder.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		39.000	100.000
Eksterne omkostninger .....		-111.358	-156.380
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-72.358</b>	<b>-56.380</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-72.358</b>	<b>-56.380</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-72.358</b>	<b>-56.380</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-72.358</b>	<b>-56.380</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			9.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>9.000</b>
Likvide beholdninger .....		60	6
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>60</b>	<b>9.006</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>60</b>	<b>9.006</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	-16.707
Andre reserver .....		0	0
Overført resultat .....		-72.358	-56.380
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-22.358</b>	<b>-73.087</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		80.072	56.799
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		-5.352	25.294
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>74.720</b>	<b>82.093</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>74.720</b>	<b>82.093</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>60</b>	<b>9.006</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis